

**S. Kirkeby Holding ApS**  
Møgeltoften 8, Ejsing, 7830 Vinderup

CVR-nr. 37 90 20 98

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Søren Rocatis Kirkeby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Kirkeby Holding ApS Møgeltoften 8, Ejsing 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 37 90 20 98
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Rocatis Kirkeby, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresser</b>	DK ROOF A/S, Aulum Dam & Kirkeby ApS, Aulum DK Trælast ApS, Aulum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne DK ROOF A/S, Dam & Kirkeby ApS og DK Trælast ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022 udgjort et overskud på 18 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.383 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 48 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.382 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.040 t.kr. mod 6.158 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 118 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalinteresser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.474 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,1 % af de samlede aktiver på 6.040 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

### Usædvanlige forhold

Som omtalt under anvendt regnskabspraksis er der i regnskabsåret 2022 konstateret væsentlige fejl vedrørende indregningen af igangværende arbejder for fremmed regning hos kapitalinteressen DK ROOF A/S i 2021. Det skyldes, at der i 2021 i opgørelsen af igangværende arbejder for fremmed regning ikke var medtaget en acountofakturering på en konkret entreprise i forbindelse med opgørelsen af regnskabsposten. Beløbet er i stedet fejlagtigt indtægtsført under nettoomsætningen. S. Kirkeby Holding ApS' andel af fejlen andrager 1.039 t.kr. før skat og er indregnet på egenkapitalen primo 2022. Sammenligningstillene for 2021 er tilpasset. Den samlede effekt på årets resultat efter skat i 2021 samt egenkapitalen for 2021 andrager en reduktion på 810 t.kr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteressen DK ROOF A/S har indregnet 1.792 t.kr. i forventede forsikringserstatninger under andre tilgodehavender. Forsikringsselskabernes behandling af erstatningerne er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afsluttet. Der er derfor usikkerhed forbundet med de endelige erstatningers størrelse.

Selskabet har i forbindelse med anmeldelse af sagerne til forsikringen opgjort de samlede krav til 2.581 t.kr. Kravene er indregnet efter forskellige sandsynlighedsprocenter mellem 31 - 100 %.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalinteresser	17.987	1.383.242
Administrationsomkostninger	-18.525	-20.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-538</b>	<b>1.362.342</b>
Finansielle indtægter	4.475	58.427
Finansielle omkostninger	-51.672	-39.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.735</b>	<b>1.381.618</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.735</b>	<b>1.381.618</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.420	1.470.051
Disponeret fra overført resultat	-87.155	-88.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.735</b>	<b>1.381.618</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>6.023.325</u>	<u>5.983.906</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.023.325</u>	<u>5.983.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.023.325</u></b>	<b><u>5.983.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>5.000</u>	<u>16.958</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>16.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.428</u>	<u>157.329</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.428</u></b>	<b><u>174.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.039.753</u></b>	<b><u>6.158.193</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.487.708	4.448.288
Overført resultat	-64.001	23.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.473.707</b>	<b>4.521.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	15.250
Anden gæld	1.549.921	1.621.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.046	1.636.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.566.046</b>	<b>1.636.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.039.753</b>	<b>6.158.193</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.978.238	111.587	3.139.825
Overført via resultatdisponering	0	2.279.917	-88.433	2.191.484
Rettelse af væsentlig fejl	0	-809.867	0	-809.867
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.448.288	23.154	4.521.442
Overført via resultatdisponering	0	39.420	-87.155	-47.735
	<b>50.000</b>	<b>4.487.708</b>	<b>-64.001</b>	<b>4.473.707</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteressen DK ROOF A/S har indregnet 1.792 t.kr. i forventede forsikringserstatninger under andre tilgodehavender. Forsikringsselskabernes behandling af erstatningerne er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afsluttet. Der er derfor usikkerhed forbundet med de endelige erstatningers størrelse.

Selskabet har i forbindelse med anmeldelse af sagerne til forsikringen opgjort de samlede krav til 2.581 t.kr. Kravene er indregnet efter forskellige sandsynlighedsprocenter mellem 31 - 100 %.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.535.617	260.000
Tilgang i årets løb	0	1.275.617
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.535.617</b>	<b>1.535.617</b>
Opskrivninger 1. januar	4.406.586	2.978.238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.093	1.428.348
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.469.679</b>	<b>4.406.586</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-45.106	0
Årets afskrivninger på goodwill	-45.106	-45.106
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-90.212</b>	<b>-45.106</b>
Modregnet i tilgodehavender	108.241	86.809
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>108.241</b>	<b>86.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.023.325</b>	<b>5.983.906</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	360.847	405.953
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	451.059
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DK ROOF A/S	Aulum	50 %
Dam & Kirkeby ApS	Aulum	50 %
DK Trælast ApS	Aulum	50 %

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for DK ROOF A/S og Dam & Kirkeby ApS' gæld til pengeinstitut, 11.025 t.kr samt DK ROOF A/S' betalings- og arbejdsгарантиer, 2.285 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.023 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 39 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk med en anden overfor DK ROOF A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2022 udgør i alt 43.376 t.kr.

Til sikkerhed for byggegarantier har selskabet kautioneret over for garantistillelser med en ramme på 21 mio. kr.
